國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：林潔苹
電話：03-4227151分機26801
電子信箱：ncu34814@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年7月8日
發文字號：中大委室字第1105000122號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：109學年度通識與共同必修課程教學優良獎獲獎名單

主旨：檢送本校109學年度通識與共同必修課程教學優良教師獎
獲獎名單，請查照。

說明：
一、依據國立中央大學通識與共同必修課程教學優良教師獎勵

與遴選要點辦理。
二、經110年6月24日總教學中心辦理109學年度通識與共同必

修課程教學優良教師獎勵評審會議完竣，遴選獲獎教師五
名(附件1)。

(一)通識教育中心蕭鈺兼任副教授。
(二)認知神經科學研究所吳嫻教授。
(三)語言中心邱惠佩兼任講師。
(四)中國文學系張克濟兼任講師。
(五)物理學系朱慶琪副教授。

三、本校預計於教師節慶祝大會頒予獲獎者獎狀，將再視疫情
狀況調整通知。

正本：通識教育中心蕭鈺兼任副教授、認知神經科學研究所吳嫻教授、語言中心邱惠

佩兼任講師、中國文學系張克濟兼任講師、物理學系朱慶琪副教授
副本：文學院、理學院、工學院、管理學院、地球科學學院、資訊電機學院、客家學

院、生醫理工學院、通識教育中心、語言中心、體育室、中國文學系、歷史研
究所、教務處課務組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)